.h
OIREZIONE DIDATTICA ST. €"CIRCOLO - DOH L. MILANI

Codice Meceahograice Ma Fﬁu Turdti 5.n. — Cahmiszerta (CL) Codice Fiscale
CLEEQOSODG Tel 0934 598567 - Fax D034 08008
mail: deelDB00S [Efstruzione &
cleeDDSD00 @prac Istuuziona it
o Wil W SERGER:okodonerila nik

- Eo(,f Caltanissetta, 18/11/20)
Prot. n.5010/A.19 | N21z4o

- IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI gli artt. 5,31 e 34 del T.U. approvato con D.L.vo n.297 del 16/04/1994;
VISTI i verbali dei singoli seggi relativi alla proclamazione degli eletti a seguito delle elezioni
degli Organi Collegiali di durata annuale tenutesi il 98/10/2013;
CONSIDERATO che i nsultatl elettorali sono definitivi,
! DECRETA
il Consiglio di Interclasse delle classi 1° dei plessi “Don Milani” e “G. Rodari” di Caltanissetta, per
1’anno scolastico 2013/2014 & cosi costituito:

=

3

Insegnante Sez.  Sez Grenitore
DINATALE ROSALBA B A ANZALONE SANDRA
FICICCHIA ANTONELLO G.

SCIMgE’LAURA ROSA B CURATOLO EMANUELA
' ; i : Sez. E TERRASINUNZIA

DI GRIGOLI MARGHERITA EF/G F D'ASERQ CATERINA
SALVAGGIO VITA GIUSEPPA G PANTANO VALENTINA
ASARIST MARIA ANGELA

BASCETTA CONCETTA

DI CARO URSOLA

GUARNACCIA ROSANNA

SALVAGGIO CALOGERO

TUTTOILMONDQO MARIA

VALENZA ANGELA MARIA

VITALE MARIA CONCETTA

Detto Consiglio di Interclasse sara presieduto dal Dirigente Scolastico o, in caso di sua assenzg o
impedimento, dali’ms FICICCHIA ANTO . S tal fine delegata dal Djrigente Scolastico.
\Q“ I

r,:_-v <LIINWRIGENTE SCO O
pR d {Bjof. Francesca D’

OGGETTOQ:; Convocazione.-

i Consxgho di Interclasse di cui al ptesétité-décreto & convocato per il giorno 28/11/2013 allj
ore 17,30 presso i locali della Sc. Primaria “Don Milani” di Caltanissetta per trattare il seguente ordirje
del giorno:

1) Insediamento del Consiglio di Interclasse;

2) Piano dell’offerta formativa;

3) Verifica bimestrale

|
STICO
SAro

k-l




Q &

DIREZIONE DETT".‘A §rTP.TRLE 6*CIRCOLO - DON L MLAN)

Codich Meocamgraico 'uratl 5.1 - Calanissatts (CL) € odica Fiscaie
CLEEODBO 'h:ﬁ%’.im’““”‘“ﬁ?‘ 20004300588
e todoriarl
Prot. n. 5011/A.19 pﬁfﬂ%" Caltanissetta, 18/11/2013
' Yn2itho
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 5,31 ¢ 34 del T.U approvato con D.L.vo n.297 del 16/04/1994;

VISTI i verbali dei singoli seggi relativi alla proclamazione degli eletti a seguito delle elezioni
degli Organi Collegialil di durata annuale tenutesi i1 29/10/2013;

CONSIDERATO che i risultati elettorali sono definitivi,

DECRETA

il Consiglio di Interclasse delle classi 2¢ dei plessi “Don Milani” e “G. Rodari” di Caltanissetta, fer
I’anno scolastico 2013/2014 &/cosi costituito:

Insegnante i Sez. Sez Genitore

LUNETTA TERESA A NOTARSTEFANO DANILO
RIZZICAANNA MARIA ~ VBC B DI GIROLAMO KATIUSCIA

VERNAGALLO SALVA TRICE C LA MONICA GIUSEPPINA

ARCADIPANE GRAZIELLA E TRAPANI YLENIA
GRECO CARMELINA E/F/iG F D'ANTONIMARIA
ZAPPALA’' LILIANA G MARCHESE RAGONA CLAUDIA

ASARISI MARIA ANGELA
DI CARO URSOLA
MISTRETTA GIUSEPPA
PETIX AURORA
RUSSELLO ROSALIA
SALVAGGIO CALOGERO
VALENZA ANGELA MARIA
VITALE MARIA CONCETTA
VULLO MARIA CARMELA

Detto Consiglio di Interclasse sara presieduto dal Dirigente Scolastico o, in caso di sua assenza o
impedimento, dall’ins.te PETIX AURORA IRMA' a'tat fine delegata dal Rjrigente Scolastico.

OGGETTO: Convocazione.r

11 Consiglio di Interclasse di cui al presgnte decreto & convocato p il giorno 28/11/2013 alfe
ore 17.30 presso i locali della Scuola Primaria “Don Milani” di Caltanissetta per trattare il seguente
ordine del giorno: | ;

1) Insédiamento del Consiglio di Interclasse;
2) Piano dell’offerta formativa;
3) Verifica bimestrale

" IL DIRIGENTE
. (Prof. Francesty '

NB:La present¢ annullaie sostituisce
la precedente pari n.umero e data.




.
DIREZIGNE DIDATTICA STATALE 6*CRCOLC - DON L. MILANI

© Codice Meccanografica Ma Turati s n. - Caarissetta (CL)
CLEEDAOS Tel 1934 508687 - Fax 034 508008
&-mail: deel) 8006 @struzione &
£le40DS0D0 Bpas istanione it
sito wids: www saxtoGicolodonmitani i

Codice Fiscale
000430358

| ﬂmg g0 Céltanissetta, 18/11/20
Prot. n. 5012/A.19

. IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI gli artt. 5,31 ¢ 34 del T,U. approvato con D.L.vo n.297 del 16/04/ 1994;
VISTI i verbali dei singoli seggi relativi alla proclamazione degli eletti a seguito delle elezioni
degli Organi Collegiali:di durata annuale tenutesi il 29/ 10/2013;
CONSIDERATO che i risultati elettorali sono definitivi,

. 5 DECRETA
il Consiglio di Interclasse delle classi 3% dei plessi “Don Milani” e “G. Rodari”

. di Caltanissetta, p
I’anno scolastico 2013/2014 & tosi costituito:

Inseg’nanfe Sez Genitore
CAMINITI ALFONSA A CIULLA CATENA
COMPARATO ROBERTA
QUARTUCCIO MARIA B LOMBARDO MARCELILA
COMPARATO ROBERTA C VACCARI VALENTINA
RUSSELLO ROSALIA '
SPAGNUOLO CARMELA | D VALENTI ROMINA
ALIOTTA MARIA DOMENIC.»;«i E RIZZA LOREDANA
ASARO GIOVANNI ' :
MANISCALCO CALOGERA F SERAFINI VINCENZA

BASCETTA CONCETTA
BALLACCHINQ GIUSEPPA
FERRIGNO GIUSEPPINA
MISTRETTA GIUSEPPA
PANZICA VALENTINA
TESTAQUADRA MARIA ROSA
VALENZA ANGELA MARIA
VITALE MARIA CONCETTA

Detto Consiglio di Interclasse: sara presieduto dal Dirigente Scolastico o, in caso di sua assenza
impedimento, dall’ins.tc ASARO GIOYANNTagL fine delegato dal Dirigentg Scolastico.

OGGETTO: Convocazione.-

Il Consiglio di-Interclasée di cui al presente decreto & convocato per il giorno 28/11/2013 alle

ore 17,30 presso i locali della Sc. Primaria “Don Milani” di Caltanissetta per trattare il seguente ordine
del giorno:
1) Insediamentq del Consiglio di Interclasse;
2) Piano dell’offerta fo i
3) Verifica bime¢

CO

aro




DIREZIONE DIDATTICA STATA,

CIRCOLD - DOM L. MILANI
Caodice beccanografico Ma Filppo Turati s n. - Calanissetts [(=14] Codica Fiscale
CLEEGD8D0 T:' E? ﬁﬁﬂ%ﬁ? 00435085
o wab: wuw. sestocmolodonmita nik
E %f\ 'ﬂ?/O Caltanissetta, 18/11/20]3
Prot. n. SO13/A.19 NS 21240
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 5,31 ¢ 34 del TlU. approvato con D.L.vo n.297 del 16/04/1994;
VISTI i verbali dei singoli seggi relativi alla proclamazione degli eletti a seguito delle elezioni
degli Organi Collegiali di durata annuale tenutesi il 29/10/201 3;
CONSIDERATO che i risultati elettorali sono definitivi,
: : DECRETA

il Consiglio di Inteh;classe dé:lle classi 4% dei plessi “Don Milani” ¢ “G.Rodari” di Caltanissetta, p
I’anno scolastico 2013/2014 & ¢osi costituito:

Insegnante ' Team Genitore Set.

CANTELLA ASSUNTA MARIA SCARANTINO IVANO

MIRAGLIA AGATA A/B POLIZZI ANGELA MARCELIA
GRILLO MARIA : A/B/IC/D

LAURIA SALVATRICE /D IANNI’ LUANA
TERRASIANGELA CURATOLO DANIELA

(>IN

DO

ESPOSITO ANTONIE TTA FORMICA GIUSEPPE

GAGLIANO ANNA MARIA : EF/G TRICOLI GIUSEPPINA MARIA
VACCARO PATRIZIA . VOLO MARIA ADELE

QT

ALIOTTA MARIA DOMENICA,|
BRUNO GIUSEPPA :
FAZIO VINCENZA RITA
FERRIGNO GIUSEPPINA
FORTUNATO GIUSEPPA
MISTRETTA GIUSEPPA
SALANITRO MARIA
SALVAGGIO CALOGERO
VITALE MARIA CONCETTA

Detto Consiglio di Interclasse sara presieduto dal Dirigente Scolastico o, in caso di sua assenza o
impedimento, dall’ins.te MIRAGLIA AGATAatal fine delegata dal Dirigente Scolastico.

DIRIGENTE S TICO

OGGETTO: Convocazione.-

Il Consiglio di Interclassei? di eV bRk : y reto & convocato per il giorno 28/11/2013 alle
ore 17.30 presso i locali della Sc!uola Primiafha

20n Milani” di Caltanissetta per trattare il seguente
ordine del giorno:

1) Insediamento del bonsiglio di Interclasse;
2) Piano dell’offerta Eormativa;
3) Verifica bimestral

TICO
0)




Wl
DREZIONE DIDATTICA STATALE € CIRCOLD - DOM L. MILAN!

Codica Meceamograteo Mz Fiippo Turati .. — Cakanisserta (CL) Codice Fcale
CLEEODGOG Tal 0934 508587 - Fax0Q24 603008
&-mail: deeD 6000 @itruzione &

ole¢006000 Gpeoc istarions it
40 wab v ww Sestocimolodonmitani it

&f"lﬁ"’ A’(Ao Caltanissetta, 18/11/20| 3

Prot. n. 5014 /A.19 N2 4o

! IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 5,31 e 34 del TIU. approvato con D.L.vo n.297 del 16/04/1994;

VISTI i verbali dei dingoli seggi relativi alla proclamazione degli eletti a seguito delle elezioni
degli Organi Collegiali di durata annuale tenutesi il 29/ 10/2013;

CONSIDERATO che i risultati elettorali sono definitivi,

: : DECRETA

il Consiglio di Interclasse delle classi 5% dei plessi “Don Milani” e “G, Rodari” di Caltanissetta, p

I’anno scolastico 2013/2014 & ¢osi costituito:

v

T

Insefgnante Sez. Sez (renifore

LA AM?LRCA LILIANA A MANGIAVILLANO BELINDA
LA ROCCA CONCETTA A/B/C
GIAMBRA MARIA GRAZIA B NICOLOSI SALVATORE

GREC@ MARIA| C ALAIMO CALOGERQO

GALLO FRANCESCA
PATERNA DORDTEA E  GUARNERI DONATELLA

SAL VA:GGIO VITA GIUSEPPA F GANGI VALENTINA

ASARISI MARIA ANGELA
AUGELLO MARJA VIRGINIA
BRUNQ GIUSERPA

FONTE SILVANA
MISTRETTA GIUSEPPA
PETIX AURORA
VALENZA ANGELA

VITALE MARIA CONCETTA

Detto Consiglio di Inilerclasse sara presieduto dal Dirigente Scolastico o, in caso di sua assenza d
impedimento, dall’ins.: GALLO FRANCESCA—3 ﬁne delegata dal Dirigente Scolastico.

RIGENTE SC CO

OGGETTO: Convocazione.- &
11 Consiglio di Interclasse di cui al P Edtcreto & convocato per il giorno 28/11/2013 alle
ore 17,30 presso i locali della Scuola Primaria “Don Milani” d; Caltanissetta per trattare il seguente
ordine del giorno:
1) Insediamento del Consiglio di Interclasse;
2) Piano dell’offerta formativa;
3) Verifica bimestrale

Lo
b1 11

C

3

S




